
УКРАЇНА
КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ДВАДЦЯТЬ ТРЕТЯ СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ

Про перейменування об’єктів 
топоніміки в населених пунктах 
Кубейської територіальної громади

Відповідно до ст. 24, ст. 37 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Закону 
України «Про регулювання містобудівної діяльності», , з метою проведення заходів з 
дерусифікації, у зв’язку з військовою агресією російської федерації проти України, 
виключення з словників Державного реєстру речових прав на нерухоме майно назв об'єктів 
топоніміки (вулиць, провулків) назви яких пов'язані з історією, культурою, географією країни 
агресора та заміни їх іншими назвами, у зв’язку з необхідністю присвоєння актуальних адрес 
об’єктам нерухомості, розташованим в адміністративних межах Кубейської територіальної 
громади, сільська рада

ВИРІШИЛА:

1. Провести перейменування вулиць в населених пунктах громади без зміни поштових 

номерів житлових будинків, установ та споруд. Додаток №1.

2. Підприємствам, установам, організаціям незалежно від їх форм власності, виконавчим 

органам сільської ради в роботі керуватися цим рішенням.

3. Начальнику загального відділу Труфкіної Д.Д. направити рішення до Одеської 

регіональної філії «Національні інформаційні системи» для внесення змін до довідників 

переліку вулиць по населених пунктах сільської ради.

4. Оприлюднити рішення на офіційному веб сайті Кубейської сільської ради.

5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну депутатську комісію з питань 

прав людини, законності, депутатської діяльності, етики, регламенту та регуляторної 

діяльності, (голова комісії Мітєва М.М.)


